Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың

 Сорыг городтың

 депутаттарының Чöбi

__________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
26 апреля  2011 года                                                                                             № 553
О назначении опроса граждан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Хакасия от 05 мая 2004 года №20-ЗРХ «Об административно – территориальном устройстве Республики Хакасия», Законом Республики Хакасия от 07 октября 2004 года № 65-ЗРХ «Об утверждении границ муниципального образования город Сорск и наделение его статусом городского округа»,  решением Сорского городского Совета депутатов №277 от 30.09.2005 г., руководствуясь протоколом №1 заседания Ономастической комиссии при Правительстве Республике Хакасия от 28.02.2010 г., постановлением главы муниципального образования город Сорск № 178-п от 26.04.2010г., Уставом муниципального образования город Сорск, для установления географического наименования объекта – поселка «Сорский подхоз»,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Провести на территории муниципального образования город Сорск, в поселке «Сорский подхоз» опрос граждан (далее по тексту - опрос) с 6 июня 2011 года.

2. Вынести на опрос следующий вопрос: «Согласны ли Вы с географическим названием поселка «Сорский подхоз?»».
3. Минимальная численность граждан участвующих в опросе 20% + 1 голос, от общего числа жителей поселка «Сорский подхоз».

4. Опрос граждан провести методом заполнения опросного листа. (Приложение №1).
5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

муниципального образования

                       А.А. Жуков